- Sede Central, Pliego 163 Instituto Nacional de lnnovaciOn Agraria 

- MA, Fuente de Financiamiento Recursos \ Ordinarios. 

ARTICULO TERCERO. Girar a nombre de Pa Sra. AGRPINA ROLDAN CHAVEZ, 
NI A identificada con DNI N° 22434843, el importe de SI 1,250.00 (UN MIL DOSCIENTOS 

CINCUENTA y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a rendir cuenta a Ia Ocina General de 
Administración dentro de los tres (03) dias hábiles despues de concluida Ia actividad materia 
del encargo bajo responsabjpdad 

I N IA 
Registrese y Comuniquese, 

INIA